



Eilskov Ejendomme ApS

c/o Deas
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25916859

Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-10-2017

Palle Eilskov Jessen
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Eilskov Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eilskov Ejendomme ApS c/o Deas Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	25916859
Stiftelsesdato	22-02-2001
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Karsten Eilskov Jessen, Direktør Palle Eilskov Jessen, Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme samt køb og salg af investeringsejendomme beliggende i større købstæder bestående af butikker og- eller boliger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

Der er ved beregningen anvendt et afkastkrav på 6,9% og værdien er fastansat til 39,2 mio. kr. Ved en afkastprocent 6,4% vil værdien af investeringsejendomme være ca. 42,3 mio. kr. og ved en afkastprocent på 7,4% være 36,6 mio. kr.

Ledelsen vurderer på baggrund af normaliseret driftsresultat på 2,7 mio. kr. uden ekstraordinær vedligeholdelse og tomgang, svarende til et afkast på 6,9% (6,8% i 2015/16), at værdien på 39,2 mio. kr. (39,2 mio. kr. i 2015/16) er et korrekt udtryk for markedsværdien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -329.132, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 39.576.707, og en egenkapital på kr. 3.443.400.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		77.943	1.410.715
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	-351.514
Driftsresultat		<u>77.943</u>	<u>1.059.201</u>
Finansielle omkostninger	1	-503.785	-555.725
Resultat før skat		<u>-425.842</u>	<u>503.476</u>
Skat af årets resultat		96.710	-108.032
Årets resultat		<u>-329.132</u>	<u>395.444</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		<u>-329.132</u>	<u>195.444</u>
Resultatdisponering		<u>-329.132</u>	<u>395.444</u>

Eilskov Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>39.226.860</u>	<u>39.226.860</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>39.226.860</u>	<u>39.226.860</u>
Anlægsaktiver		<u>39.226.860</u>	<u>39.226.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.858	20.670
Andre tilgodehavender		209.136	157.319
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.853</u>	<u>67.160</u>
Tilgodehavender		<u>349.847</u>	<u>245.149</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>29.473</u>
Omsætningsaktiver		<u>349.847</u>	<u>274.622</u>
Aktiver		<u>39.576.707</u>	<u>39.501.482</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	3.318.400	3.647.532
Udbytte for regnskabsåret	5	0	200.000
Egenkapital		3.443.400	3.972.532
Hensættelser til udskudt skat		674.000	729.900
Andre hensatte forpligtelser		0	13.798
Hensatte forpligtelser		674.000	743.698
Gæld til realkreditinstitutter		1.724.188	1.794.722
Gæld til banker		25.765.179	27.165.283
Deposita		783.781	610.746
Langfristede gældsforpligtelser	6	28.273.148	29.570.751
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		73.100	71.432
Gæld til realkreditinstitutter		538.725	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.363	77.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.201.500	4.983.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.471	82.898
Kortfristede gældsforpligtelser		7.186.159	5.214.501
Gældsforpligtelser		35.459.307	34.785.252
Passiver		39.576.707	39.501.482
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	59.142	48.510	
Andre finansielle omkostninger	444.643	507.215	
Finansielle omkostninger i alt	<u>503.785</u>	<u>555.725</u>	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris primo	<u>37.766.860</u>	<u>37.766.860</u>	
Kostpris ultimo	<u>37.766.860</u>	<u>37.766.860</u>	
Opskrivninger primo	1.460.000	1.811.514	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-351.514	
Opskrivninger ultimo	<u>1.460.000</u>	<u>1.460.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.226.860</u>	<u>39.226.860</u>	
Ejendomsværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2016 udgør kr. 28.600.000.			
Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Afkastkravet er på 6,9%. På baggrund heraf er værdien fastsat til kr. 39.226.860. Der har ikke medvirket vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.			
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
4. Overført resultat			
Saldo primo	3.647.532	3.452.088	
Årets tilgang	-329.132	195.444	
Saldo ultimo	<u>3.318.400</u>	<u>3.647.532</u>	
5. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	200.000	0	
Årets tilgang	0	200.000	
Årets afgang	-200.000	0	
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>200.000</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.724.188	73.100	1.460.885
Gæld til banker	25.765.179	0	25.765.179
Deposita	783.781	0	783.781
	<u>28.273.148</u>	<u>73.100</u>	<u>28.009.845</u>

Noter

2016/17

2015/16

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Esa 1 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst realkreditpantebrev og ejerpantebreve for i alt 37.769.000 i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 39.226.860 kr. Pantebreve ligger til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld.